АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»
	 [image: ]
	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ШУÖМ

  18        апреля 2025 г.
г. Печора Республика Коми

                       №  558
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Печора» от 22.11.2019 № 1488

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 22.11.2019 № 1488 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:
	1.1. Исключить данные из графы 5 позиции № 1 Многоквартирные дома: ул. Привокзальная, д. 2, 4;
	1.2. Исключить данные из графы 5 позиции № 12 МКД по адресу: г. Печора, ул. Советская, д. 54, 56;
	1.3. Исключить данные из графы 5 позиции № 31 МКД по адресу: г. Печора, ул. Советская, д. 48,50;
	1.4. Исключить данные из графы 5 позиции № 32 МКД по адресу: г. Печора, ул. Пионерская, д. 26;
	1.5. Исключить данные из графы 5 позиции № 38 МКД по адресу: г. Печора, ул. Стадионная, д. 58;
	1.6. Исключить данные из графы 5 позиции № 90 МКД по адресу: г. Печора, ул. Печорский проспект, д. 69;
	1.7. Исключить данные из графы 5 позиции № 97 МКД по адресу: г. Печора, ул. Гагарина, 42А;
	1.8. Исключить данные из графы 5 позиции № 104 МКД по адресу: г. Печора, ул. Социалистическая, д. 48;
	1.9. Исключить данные из графы 5 позиции № 113 МКД по адресу: г. Печора, ул. Западная, д. 62;
	1.10. Исключить данные из графы 5 позиции № 134 МКД по адресу: п. Озерный, ул. Октябрьский, д. 10.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района МР «Печора».

И. о. главы муниципального района «Печора» -
руководителя администрации                                                                              Г. С. Яковина
image1.png